СОБРАНИЕ
        ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
      ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

               РЕШЕНИЕ
от 11июля 2023 года № 93
О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Челно-Вершины №89 от 05 мая 2023 года «Об оказании единовременной материальной помощи из резервного фонда администрации сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области «
Руководствуясь ст.81Бюджетного Кодекса РФ ,в соответствии с Постановлением администрации сельского поселения Челно-Вершины  от 11ноября 2013 года №117 « Об утверждении Положения о резервном фонде администрации сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»,  Уставом сельского поселения Челно-Вершины ,Собрание представителей  сельского поселения ,Собрание представителей сельского поселения Челно-Вершины
РЕШИЛО:
1.Внести изменения в решение Собрания представителей сельского поселения Челно-Вершины №89 от 05 мая 2023 года «Об оказании единовременной материальной помощи из резервного фонда администрации сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области «следующего содержания : указав  в решении сумму 268961 руб 50 копеек  согласно калькуляции затрат в новой редакции.( Прилагается ).
[bookmark: _Hlk10560126]2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Челно-Вершины
муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области -               						А.В. Буйволов

Глава сельского поселения
Челно-Вершины муниципального района
Челно-Вершинский Самарской области -                        С.А. Ухтверов